
 

 

Danske Slægtsforskere Slagelse-Sorø afd. 
 

Møde nr. 2021.04 
 
 
Dato og tid: 12-10-2021 kl. 19.00 på Slagelse Bibliotek, lokale 2. 
 
 
Fremmødte: Jette Bagge, Jan Laustsen, Kurt Birksing, Maja Zenia Christensen, Niels Erik 
Strandholm, Ole Kaus-Jensen, Susanne Haar Sandholdt og Torben Sønderup Nielsen og 
Peter Bjørn Thomsen 
 
    
Dagsorden: 
 
1. Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møder 
   
 Referat fra seneste møder blev godkendt og underskrevet. 
 
 
2.  Valg af mødeleder 
 
    Niels Erik blev valgt til mødeleder. 
 
 
3.  Godkendelsen af dagsorden   
 
    Dagsorden blev godkendt. 
 
 
4.  Orientering siden sidste bestyrelsesmøde, bordet rundt 
 
    Jan fortalte, at han havde været til lokalrådsmøde i Odense, hvor man bl.a. fortalte 
    at snart kunne man se kirkebøger med døde efter 10 år, Djurslandsdatabasen, som  
    indeholder personer med tilknytning til Djursland, og at Skive bibliotek havde en printer med 
    så stor bredde, så man kunne udskrive anetavler. Vi skulle spørge om Slagelse bibliotek, 
    også havde en. Susanne troede, at mødelederen altid var formanden, men fik at vide, at der 
    bliver valgt en ny ved hvert møde. Kurt havde ikke noget at fortælle. Maja havde ikke fået  
    adgang til banken, så derfor intet regnskab. Hun regner med at få adgang, de nærmeste 
    dage. Torben, Peter og Niels Erik havde ikke noget at fortælle. Ole fortalte, at han mødt  
    Jørgen Kristensen, og han ville gerne komme en medlemsaften og fortælle om Legacy og  
    være behjælpelig ved evt. spørgsmål. Jette var utilfreds med foredraget om Legacy. 
 
 
5.  Økonomi 

     
    Stadigvæk ingen problemer med økonomien indtil nu: Indtægter kr. 15.216,00, udgifter  
    kr. 6.803,33, resultat kr. 8.412,67, beholdning kr. 56.733,36 
 
 



6.  Facebook 
 
    Vi blev enige om, at vi skulle være mere synlig i Facebook, og Maja vil komme med  
    et foreslag, om hvordan vores side i Facebook kunne se ud. 
 
 
7   Planlægning af datoer og arrangementer til forårssæsonen 2022 
 
    Jan kontakter Per Andersen om foredrag angående Mediestream og at vi vil besøge 
     biblioteket d. 10. maj 2022. Jan vil også kontakte Adam Jon Kronegh rigsarkivet om 
    foredrag om ”Forsvundne arvinger”. Niels Erik og Ole havde sørget for, at Bodil Grove 
    Christensen kommer d. 12. april 2022 og holder foredrag om FamilySearch. 
 
 

8   Eventuelt 
 
    Intet 
    
 
     
 
Slagelse d. 14. oktober 2021 
      
      
 
 
      
 
 
 
 
    
 
       
 

 

 

 

 


